
"r l A
^U / !/\n^
.^ \ -f ; l. ^ ^A l ; f ! 4 \ f\

ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

y^ -^ ^ ^

z dnia ..:^.J.../:'.A:^Ł.^....... 2017 r.

w sprawie dofinansowania wyjazdu członków Grupy AA"ARKA" do Lichenia.

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 plct 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
póz. 446,1579,1948 oraz z 2017 r. póz. 730) w związku z art. 4' ust. l ustawy z dnia 26 października 1982 r.

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. póz.487, 1893) zarządzam, co

następuje:

§ l. l. Przyznaję Grupie Samopomocowej Anonimowych Alkoholików "ARKA" w Choszcznie 2.200,00 zł

(sitownie: dwa tysiące dwieście złotydi) dofinansowania na wyjazd członków grupy na Spotkanie
Trzeźwościowe Anonimowych Alkoholików w Lichemu, które odbędzie się w dniach 29.07-30.07.2017 r.

2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85 154.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam, Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds.

Patologii Społecznej, Osób Niepełnosprawnych i Pomocy Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
l.Pełnomocnik Burmistrza ds. Patologii Społecznej, Osób Niepehiosprawnych i Pomocy Społecznej.
2. Wydział Organizacyjno - Prawny.
3. Wydział Budżetu.

Id: A988A47C-8 ] 15-4EIF-B5FA-84CAE08 1423F. Uchwalony Strona l


